
 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowe Sp. z o.o. w Koziegłowach 
Gmina Czerwonak k.Poznania poszukuje Kandydata/tki na stanowisko; 

Inżynier budowy / Młodszy specjalista ds. technicznych 

OSOBA BĘDZIE ODPOWIEDZIALNA ZA: 

 uczestniczenie w pracach budowlanych związanych z budową sieci, przyłączy 
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz utrzymaniem stacji uzdatniania wody, 

 wystawianie warunków technicznych, 
 występowanie o decyzje związane z wykonywaniem prac inwestycyjnych, 
 opiniowanie projektów technicznych  i przyłączania do sieci, 
 udział w realizacji Planu Inwestycyjnego, 
 przygotowywanie wniosków o zajęcie pasa drogowego oraz organizacji ruchu, 
 przygotowywanie inwestycji do realizacji, 
 współpracę z innymi jednostkami i instytucjami w zakresie realizacji inwestycji. 

OCZEKUJEMY: 

 wykształcenia wyższego o kierunku inżynieria środowiska; 
lub wykształcenia średniego o kierunku technicznym ogólnobudowlanym oraz 
kontynuowania nauki na uczelni wyższej o kierunku inżynieria środowiska; 

 znajomości zagadnień związanych z gospodarką wodno-ściekową,  
 znajomości zagadnień budowy i eksploatacji sieci i obiektów wod.-kan, 
 znajomości przepisów prawa z zakresu ustaw i norm branży wod.-kan, 
 prawa jazdy kat. B; 
 bardzo dobrej znajomości MS Office, 
 zaangażowania, komunikatywności, asertywności, dobrej organizacji pracy; 
 dążenia do rozwoju zawodowego i otwartości na zmiany. 

ZAPEWNIAMY: 

 możliwość zdobycia doświadczenia i praktyki zawodowej dla uzyskania uprawnień 
budowlanych w zakresie kierowania robotami i lub projektowania, 

 stabilną pracę na podstawie umowy o pracę; 
 możliwość rozwoju zawodowego, 
 możliwość przystąpienia do PPK, 
 ambitne wyzwania zawodowe i dużą samodzielność w działaniach, 
 przyjazną atmosferę. 

 

Aplikacje prosimy składać; 

 na naszej stronie www.gpwczerwonak.pl zakładka Praca poprzez dostępny formularz 
załączając CV,  

 lub wysyłając na adres email praca@gpwczerwonak.pl 
 

http://www.gpwczerwonak.pl/
mailto:praca@gpwczerwonak.pl

